

Protokół Nr 141/14  
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego  
z dnia 19 sierpnia 2014 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 9.00 Obrady prowadził Wicestarosta Krośnieński Włodzimierz Rogowski .

W posiedzeniu uczestniczyli: Dorian Oleszek, Sebastian Bartczak, Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz oraz Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Wyrażenie opinii dotyczącej możliwości przeznaczenia środków finansowych na wykonanie remontu(przebudowy) przepustu w pasie drogi 1157 F, na odcinku Łochowice – Struga objętym realizowaną inwestycją.
2. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego na kolejne wynajęcie w drodze bezprzetargowej z tej samej nieruchomości zabudowanej między innymi budynkiem garażu o powierzchni użytkowej 48 m<sup>2</sup>, dobudowanym do budynku inwentarzowego o nr 115/008, podzielonym na 3 pomieszczenia garażowe , położonej w obrębie nr 6 miasta Gubin przy ul. Generała Pułaskiego , oznaczonej działką nr 7/17 o powierzchni 0,3689 ha, pomieszczenia garażowego o powierzchni użytkowej 13 m<sup>2</sup> i wydzierżawienie w części gruntu o powierzchni 13 m<sup>2q</sup>, na czas oznaczony od 1 września 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. z przeznaczeniem na garaż.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.
4. Sprawy różne.

**Ad. 1**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrz. przedstawił kosztorys inwestorski na remont przepustu ceglano sklepionego w km 4+972 z zastosowaniem rur przepustowych typu helcor /zał. 1/ oraz przedłożył dokumentację fotograficzną przedmiotowego przepustu /zał. 2/. Koszt naprawy wg opracowania przygotowanego przez ZDP wynosi 46938,71 zł. Naprawę uzasadnił złym stanem technicznym ww. obiektu. Jednocześnie wskazał źródło sfinansowania remontu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował konieczność naprawy przepustu.

Następnie Pan J. Milczarek przedłożył wniosek o wyrażenie opinii w sprawie zawarcia umowy użyczenia , części działki nr 35/18 , stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego- siedzibę Obwodu Drogowego w Sękowicach , na cele związane z parkowaniem samochodów i autokarów podczas imprezy masowej pn. Koncert Łańcuch Ludzi” w dniach 23-24 sierpnia 2014 r.

Zarząd Powiatu zaakceptował pozytywnie ww. wniosek.

**Ad. 2**

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Regina Olek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego na kolejne wynajęcie w drodze bezprzetargowej z tej samej nieruchomości zabudowanej między innymi budynkiem garażu o powierzchni użytkowej 48 m<sup>2</sup>, dobudowanym do budynku inwentarzowego o nr 115/008, podzielonym na 3 pomieszczenia garażowe, położonej w obrębie nr 6 miasta Gubin przy ul. Generała Pułaskiego, oznaczonej działką nr 7/17 o powierzchni 0,3689 ha, pomieszczenia garażowego o powierzchni użytkowej 13 m<sup>2</sup> i wydzierżawienie w części gruntu o powierzchni 13 m<sup>2q</sup>, na czas oznaczony od 1 września 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. z przeznaczeniem na garaż. Zarząd Powiatu zaakceptował pozytywnie projekt uchwały.

**Ad. 3**

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.

Wicestarosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**Ad. 4**

Sekretarz przedstawił opinie prawne w zakresie ewentualnych podstaw do nałożenia kary lub innych sankcji prawnych na NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego oraz możliwości prawnych poddzierżawienia nieruchomości przez ww. jednostkę /zał.3/.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem pacjenta skierowanym do dyr. Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego. Zarząd jest zaniepokojony zaistniałą sytuacją.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 140/14 z 11 sierpnia 2014 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Robert Pawłowski - Przewodniczący

Włodzimierz Rogowski - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Dorian Oleszek - Członek

Protokołował: Zbigniew Kościukiewicz

